
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

花飾りの射手

人間

神官

11

0

剣の加護/運命変転

女性 17

[経歴表A-6-5]血縁者と死別したことがある
[経歴表B-4-1]商売を手伝ったことがある
[経歴表C-3-5]決して手放せない小物がある

4

8

9

6 36 46 7

2 7 +2 15 2

8 8 24 4

9 7 24 + 1 4

8 31 -1 47 7

9 7 25 4

シューター

プリースト/銀月の神ルナリス

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

10

11

7

5

1

6

1

5

10

ルーンマスター

トレジャーハント

ファストアクション

治癒適性

ターゲッティング

魔法拡大/数

必殺攻撃

武器習熟A/ボウ

武器習熟S/ボウ

武器の達人

IB34

2120

2123

2122

1-280

1-289

1-288

1-281

1-281

3-212

交易共通語

ドラゴン語

魔動機文明語

サラービア地方語

ヴァルグ語

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

マッスルベアー

ビートルスキン

メディテーション

スフィンクスノレッジ

ジャイアントアーム

モラル

HP強化

高所攻撃

騎獣強化

探索指令

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力解放

姿勢堅持

バークメイル

ヴォーパルウェポン

パラライズミスト

ヒールスプレー

イニシアティブブースト

瑕疵への追撃

危機回避Ⅰ

0

0

0

10 17 12 14

マナコートプラス 3 0

0

7

8

コンポジットボウ+1
射程40m、魔法の武器+1、OM+1、アビス強化（命中力+1／C-1）、イグニダイト加工

2H 24 2 20 9 18 49

3 15 45 0 8 60

17/8 9 15 15 78

神聖魔法 11 18

アムリタの花飾り

アムリタの耳飾り

狩人の目

スマルティエの銀鈴

野伏のアムリタのソーサラーズマント

アムリタの誓約環

多機能ブラックベルト

軽業のブーツ

野伏のセービングマント

┗平準の指輪

┣マナカートリッジⅪ

┗アムリタの養命帯

┗アムリタのタリスマン

[冒険に出た理由表2-3]目指すべき場所がある

アムリタの魔飾品×6+プリースト技能レベル7／選択可能魔法＝15種類まで
[フィールド・プロテクション][アウェイクン][キュア・ポイズン][フィールド・レジスト][セイクリッド・ウェポン][セイクリッド・シール
ド][キュア・ディジーズ][キュア・ハート][ブレス][リムーブ・カース][キュア・ストーン][バトルソング]特殊神聖魔法[シルバームーン・ブ
レッシング][シャドウパス][ティアーズ・オブ・ルナリス]＝15種



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

花飾りの射手

■備品

冒険者セット

着替えセットx2

保存食x5

水袋x5

手鏡

テント

調理機器具セット

頑丈なランタン

油x5

小型ハンマー

軽い羽根ペン

インクx2

布

羊皮紙x2

■冒険者用アイテム

騎獣専有証〈ブルートヴァルグ〉

特別騎手ライセンス

フリッカースター

騎獣用甲冑

鞍付けの矢筒

望遠鏡

北向きの針

■消耗品

救命草x10

魔香草x10

ヒーリングポーションx5

熱狂の酒

魔晶石（20点）x5

魔晶石（3点）x30

消魔の守護石（1点）x5

消魔の守護石（2点）x4

■消耗品-矢弾

銀の矢x100

閃牙の矢x10

念動の矢x20

■消耗品-マテリアルカード

��マテリアルカード赤Ax10

��マテリアルカード赤Sx4

��マテリアルカード緑Ax20

231060

■冒険者ランク・称号

■サプリメント導入

ウルシラ博物誌

■流派

クウェラン闇弓術改式

闇之壱・虚心穿

ソムバートル制圧弓騎兵団

悠歩平射の確矢

■専用化

コンポジットボウ

アムリタの誓約環

アムリタのタリスマン

携帯神殿

1000

50

20

150

120

50

50

50

50

100

10

10

10

20

50

20

20

20

150

300

150

2600 5000
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