

キャラクター名
花飾りの射手

プレイヤー名

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	神官	性別	女性	年齢	17
冒険者Lv	11	[経歴表A-6-5]血縁者と死別したことがある			
経験点	0	[経歴表B-4-1]商売を手伝ったことがある [経歴表C-3-5]決して手放せない小物がある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 4	器用度	6	36		46	7
	敏捷度	2	7	+2	15	2
体 8	筋力	8	8		24	4
	生命力	9	7		24 + 1	4
心 9	知力	8	31	-1	47	7
	精神力	9	7		25	4

技能	Lv.	技能	Lv.
シューター	10	バード	1
ブリースト/銀月の袖ルナリスト	11	アルケミスト	5
スカウト	7	ライダー	10
レンジャー	5		
セージ	1		
エンハンサー	6		

戦闘特技			
ルーンマスター	IB34 p		p
トレジャーハント	2120 p		p
ファストアクション	2123 p		p
治癒適性	2122 p		p
ターゲッティング	1-280p		p
魔法拡大/数	1-289p		p
必殺攻撃	1-288p		p
武器習熟A/ボウ	1-281p		p
武器習熟S/ボウ	1-281p		p
武器の達人	3-212p		p
	p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
ドラゴン語	○	
魔動機文明語	○	○
サラービア地方語	○	○
ヴァルグ語	○	○

練習/呪歌/騎芸/賦術	
キャツツアイ	姿勢堅持
マッスルペアー	パークメイル
ビートルスキン	ヴォーパルウェポン
メディテーション	パラライズミスト
スフィンクスノレッジ	ヒールスプレー
ジャイアントアーム	イニシアティブブースト
モラル	瑕疵への追撃
HP強化	危機回避！
高所攻撃	
騎獣強化	
探索指令	
人馬一体	
超高所攻撃	
特殊能力解放	

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	10	17	12	14

鎧と盾	必要ランク	筋力	回避力	防護点
鎧 マナコートプラス	3	0	7	
盾				
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
回避技能	合計値	0	8	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
コンボジットボウ+1 射程40m、魔法の武器+1、DM+1、アビス強化(命中力+1/C-1)、イグニダイタ加工	2H	24	2	2d+	20	9	18	49									
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	15 m	45 m	2d+	0	8	60	11	18			
2d+	17/8	2d+ 9	2d+	15	2d+ 15	78					

装備品	説明
頭 アムリタの花飾り	
耳 アムリタの耳飾り	
顔 狩人の目	
首 スマルティ工の銀鈴	
背中 頸のアムリタのリーサーブメント	
右手 アムリタの誓約環	
腰 多機能ブラックベルト	
足 軽業のブーツ	
その他野状のセーピングマント	

装備品	説明
平準の指輪	
トマカートリッジ	
左手	
アムリタの養命帯	
アムリタのタリスマン	

その他メモ
[冒険に出た理由表2-3]目指すべき場所がある

アムリタの魔飾品×6+ブリース特技能レベル7/選択可能魔法=15種類まで
[フィールド・プロテクション][アウェイクン][キュア・ボイズン][フィールド・レジスト][セイクリッド・ウェポン][セイクリッド・シールド][キュア・ディジーズ][キュア・hardt][ブレス][リムーブ・カース][キュア・ストーン][バトルソング]特殊神聖魔法[シルバームーン・ブレッシング][シャドウパス][ティアーズ・オブ・ルナリス]=15種

自動失敗チェック
 ⑤
 ⑩
 ⑯
 ⑰
 ㉑
 ㉒
 ㉓
 ㉔
 ㉕

キャラクター名
花飾りの射手

プレイヤー名

一般装備品	(消耗チェック)	□□マテリアルカード赤Ax10	○□□○□□○		○□□○□□○			
■備品		□□マテリアルカード赤Sx4	○□□○□□○		○□□○□□○			
冒險者セット		□□マテリアルカード緑Ax20	○□□○□□○		○□□○□□○			
着替えセットx2			○□□○□□○		○□□○□□○			
保存食x5			○□□○□□○		○□□○□□○			
水袋x5			○□□○□□○		○□□○□□○			
手鏡			○□□○□□○		○□□○□□○			
テント			○□□○□□○		○□□○□□○			
調理機器具セット			○□□○□□○		○□□○□□○			
頑丈なランタン			○□□○□□○		○□□○□□○			
油x5			○□□○□□○		○□□○□□○			
小型ハンマー			○□□○□□○		○□□○□□○			
軽い羽根ペン			○□□○□□○		○□□○□□○			
インクx2			○□□○□□○		○□□○□□○			
布			○□□○□□○		○□□○□□○			
羊皮紙x2			○□□○□□○		○□□○□□○			
			○□□○□□○		○□□○□□○			
■冒險者用アイテム			○□□○□□○		○□□○□□○			
騎獣専有証〈ブルートヴァルグ〉			○□□○□□○		○□□○□□○			
特別騎手ライセンス			○□□○□□○		○□□○□□○			
フリッカースター			○□□○□□○		○□□○□□○			
騎獣用甲冑			○□□○□□○		○□□○□□○			
鞍付けの矢筒			○□□○□□○		○□□○□□○			
望遠鏡			○□□○□□○		○□□○□□○			
北向きの針			○□□○□□○		○□□○□□○			
			○□□○□□○		○□□○□□○			
■消耗品			○□□○□□○		○□□○□□○			
救命草x10			○□□○□□○		○□□○□□○			
魔香草x10			○□□○□□○		○□□○□□○			
ヒーリングポーションx5			○□□○□□○		○□□○□□○			
熱狂の酒			○□□○□□○		○□□○□□○			
魔晶石(20点) x5			○□□○□□○		○□□○□□○			
魔晶石(3点) x30			○□□○□□○		○□□○□□○			
消魔の守護石(1点) x5			○□□○□□○		○□□○□□○			
消魔の守護石(2点) x4			○□□○□□○		○□□○□□○			
			○□□○□□○		○□□○□□○			
■消耗品-矢弾			○□□○□□○		○□□○□□○			
銀の矢x100			○□□○□□○		○□□○□□○			
閃牙の矢x10			○□□○□□○		○□□○□□○			
念動の矢x20			○□□○□□○		○□□○□□○			
			○□□○□□○		○□□○□□○			
■消耗品-マテリアルカード			○□□○□□○		○□□○□□○			

名誉アイテム	点数
■冒険者ランク・称号	
■サプリメント導入	
ウルシラ博物誌	1000
■流派	
クウェラン闇弓術改式	50
闇之壱・虚心穿	20
ソムバートル制圧弓騎兵団	150
悠歩平射の確矢	120
■専用化	
コンポジットボウ	50
アムリタの誓約環	50
アムリタのタリストマン	50
携帯神殿	50
	100
	10
	10
	10
	20
	50
	20
	20
	20
	150
	300
	150
所持金	231060
預金・借金	G
名譽点	2600
所持	/合計
	5000